
Zarządzenie Nr 53/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 29 kwietnia 2022roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Uchwały Nr LI/504/2021 Rady Gminy Świdnica 

z dnia 17 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 

25 stycznia 2022 r. poz. 393 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/376/2021 Rady Gminy Świdnica 

z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo 

stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na 

terenie Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 10 marca 2021 r. poz. 1205, Dz. Urz. Woj. Dol. 

z dnia 14 maja 2021r. poz. 2367 oraz Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 10 lutego 2022r. poz. 742, 

Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 11 marca 2022 r. poz. 1333), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się listę osób zakwalifikowanych do uzyskania w roku 2022 dotacji celowej na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo 

stałe na ekologiczne źródło ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym 

położonych na terenie Gminy Świdnica, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Zał. 1. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Zastępca Wójta 

2. DROŚ 

3. DSOA-a/a 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia 53/2022 Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania w dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy 

Świdnica. 

 

 

 

 

Zarządzenie wydaje się celem zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do 

uzyskania w roku 2022 dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnicy na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe 

na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na 

terenie Gminy Świdnica. 

 

 

 

 

 

Sporządziła                                                                   Kierownik Działu Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Zał. nr 1  

do Zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UZYSKANIA W ROKU 2022 

DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY ŚWIDNICA NA DOFINANSOWANIE 

WYMAIANY SYSTEMÓW OGRZEWANIA STAREGO TYPU WYKORZYSTUJĄCYCH 

PALIWO STAŁE NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁA CIEPŁA W NIERUCHOMOŚCIACH O 

CHARAKTERZE MIESZKALNYM NATERENIE GMINY ŚWIDNICA. 

 

 

OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE  

DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ 

Lp. Imię  Nazwisko Data wpływu wniosku 

1.  Dariusz Mak 04.04.2022 

2.  Bożena Marszałek 04.04.2022 

3.  Ryszard Malinowski 04.04.2022 

4.  Piotr Fitrzyk 04.04.2022 

5.  Dariusz Szczepanik 04.04.2022 

6.  Leszek Keblesz 04.04.2022 

7.  Marek Somala 04.04.2022 

8.  Artur  Somala 04.04.2022 

9.  Beata  Szyszka 04.04.2022 

10.  Aleksy Korczak 04.04.2022 

11.  Piotr Dąbrowski 04.04.2022 

12.  Ewa Podkówka 04.04.2022 

13.  Zygmunt Kozłowski 04.04.2022 

14.  Robert Bugajski 04.04.2022 

15.  Dorota Knapik 04.04.2022 

16.  Anna Pisula 04.04.2022 

17.  Sebastian Konarski 04.04.2022 

18.  Bogusław Szatanik 04.04.2022 

19.  Janusz Matlak 04.04.2022 

20.  Dariusz Sałata 04.04.2022 

21.  Stefan Magalas 04.04.2022 

22.  Jan Cech 04.04.2022 

23.  Mieczysław  Matlak 04.04.2022 

24.  Dawid Kowal 04.04.2022 

25.  Regina Adamska 04.04.2022 

26.  Grażyna Malik 04.04.2022 

27.  Wiola Łabędź 04.04.2022 

28.  Mariola Siwak-Łabędź 04.04.2022 

29.  Ewa Ungurian 04.04.2022 



OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE  

DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ 

Lp. Imię  Nazwisko Data wpływu wniosku 

30.  Agnieszka  Jabczyk 04.04.2022 

31.  Jakub Kowalski 04.04.2022 

32.  Dariusz Lipiński 04.04.2022 

33.  Marta Kubisztal 04.04.2022 

34.  Małgorzata Otoka 04.04.2022 

35.  Janina Krystyna Ornat 04.04.2022 

36.  Waldemar Frazik 04.04.2022 

37.  Artur  Zakrzewski 04.04.2022 

38.  Elżbieta  Gnojek 04.04.2022 

39.  Helena Markowicz 04.04.2022 

40.  Radosław Gawron 04.04.2022 

41.  Dorota  Fortuna-Rataj 04.04.2022 

42.  Krystyna Matras 04.04.2022 

43.  Andrzej Puchała 04.04.2022 

44.  Alicja Sońska 04.04.2022 

45.  Aleksandra Gałecka 04.04.2022 

46.  Zbigniew Rymarczuk 04.04.2022 

47.  Łukasz Łuszczyna 04.04.2022 

48.  Konrad Gąska 04.04.2022 

49.  Teresa Chwiedorowicz 04.04.2022 

50.  Lucyna  Jaworska-Boguś 04.04.2022 

51.  Grzegorz Żaczek 04.04.2022 

52.  Edyta Łyczkowska-Widłak 04.04.2022 

53.  Natalia Burzyńska 05.04.2022 

54.  Beata  Wróbel-Gębala 06.4.2022 

55.  Jacek Furman 06.04.2022 

56.  Marek Kowynia 07.04.2022 

57.  Mariusz Głąb 08.04.2022 

58.  Eugeniusz  Nowakowski 08.04.2022 

59.  Dorota Kluza 11.04.2022 

 

 

Zatwierdzam 
 

 


